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BERICHT DES VORSTANDS he,'at'hnme

Sehr geehrte Damen und Herren, geschitzte Aktionare,

im zweiten Halbjahr konzentriert sich der Konzern verstarkt darauf, die Marke ,bet-at-home" in den Kernmérkten Deutschland und Osterreich weiter zu stérken und
ihre Position nachhaltig auszubauen. Gleichzeitig liegt der Fokus auf der Erhdhung der Kundenzufriedenheit, der Optimierung effizienter und skalierbarer Prozesse
sowie einem vorausschauenden Umgang mit rechtlichen und regulatorischen Veranderungen.

Die Dominanz des Sportwettenangebots im Produktportfolio und dessen Abhangigkeit vom Sportereigniskalender fiihren im aktuellen Jahr zu verstarkten
saisonalen Schwankungen, da dieses Jahr kein umsatzrelevantes, aullersaisonales SportgroRereignis stattfindet. Im September wurden die Margen im Bereich
Sportwetten durch ungiinstige Spielergebnisse beeintrachtigt. Damit lag der GGR im Bereich Sportwetten um 8,4 % unter dem Vorjahreswert. Das Online-Casino
verzeichnete demgegeniiber eine positive Entwicklung, und sein GGR stieg im Jahresvergleich um 19,4 %. Die gesamten Brutto-Wett- und Gamingertrdge gingen in
den ersten drei Quartalen 2025 im Vergleich zum Vorjahreswert um 5,4 % auf 35.583 TEUR zuriick.

Die Erhdhung der Wettgebiihr in Osterreich ab dem 1. April 2025 fiihrte im Periodenvergleich zu einer Belastung des Netto-Wett- und Gamingertrages. Die Netto-
Wett- und Gamingertrage lagen mit 27.280 TEUR um 8,0 % unter dem Wert des Vorjahreszeitraums. Die unmittelbare Weitergabe der erhdhten Kosten ab Juni 2025
an die Kunden kdnnte die Wettbewerbsfahigkeit beeintrachtigen, zumal groRe Mitbewerber diese Kosten bislang selber tragen. Der Konzern wird seine Strategie an
die Wettbewerbsbedingungen sowie mit Blick auf die langfristige Rentabilitat und Marktpositionierung weiterentwickeln und gegebenenfalls anpassen.

Der Personalaufwand mit 6.248 TEUR blieb in den ersten drei Quartalen 2025 relativ stabil. Die Marketinginvestitionen sanken im Vergleich zum Vorjahr um 9,3 %
auf 12.530 TEUR. Die sonstigen betrieblichen Aufwendungen lagen mit 8.520 TEUR um 36,7 % unter dem Wert des Vorjahreszeitraums, weil die sonstigen
betrieblichen Aufwendungen in den ersten drei Quartalen vom vergangenen Jahr Ereignisse in friilheren Geschaftsjahren inkludierten, insbesondere eine
Riickstellung auf Grund eines Urteils in der Schweiz, wonach Sportwetten als elektronisch erbrachte Dienstleistung klassifiziert wurden und somit der
Schweizerischen Umsatzsteuer unterliegen sowie durch Aufwendungen im Zusammenhang mit Klagen auf Erstattung von Spielverlusten.

Infolge der oben genannten Faktoren belief sich das EBITDA vor Sondereinfliissen in den ersten drei Quartalen 2025 auf 2.121 TEUR und lag um 25,2 % unter dem
Wert des Vorjahreszeitraums.

Der Stand der Zahlungsmittel und Zahlungsmitteldquivalente innerhalb des bet-at-home.com AG Konzerns belduft sich zum 30.09.2025 auf insgesamt
28.832 TEUR.

Claus Retschitzegger
CEO
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ENTWICKLUNG DER WETT- UND GAMINGERTRAGE

01.01.-30.09.2025 | in TEUR

Wett- und Gamingeinsitze
Auszahlungen fiir Gewinne
Brutto-Wett- und Gamingertrige
Wettgebiihren und Gliicksspielabgaben
Aufwandswirksame Umsatzsteuern

Netto-Wett- und Gamingertrage

* umfasst Virtuelle Automaten

01.01.-30.09.2024 | in TEUR

Wett- und Gamingeinsitze
Auszahlungen fiir Gewinne
Brutto-Wett- und Gamingertrage
Wettgebiihren und Gliicksspielabgaben
Aufwandswirksame Umsatzsteuern
Netto-Wett- und Gamingertrage

* umfasst Virtuelle Automaten

Online-Sportwetten

228.193
-197.394
30.799
-6.293
-286
24.220

Online-Sportwetten

268.629
-235.013
33.617
-6.039
-293
27.285

Online-Gaming (.de)*

40.956
-36.172
4.784
-1.724
0

3.060

Online-Gaming (.de)*

35.985
-31.977
4.007
-1.645
0

2.362
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Summe

269.149
-233.566
35.583
-8.017
-286
27.280

Summe

304.614

-266.990

37.624
-7.684
-293
29.647
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KONZERNGEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

GUV (in TEUR)

Brutto-Wett- und Gamingertrage
Wettgebiihren und Gliicksspielabgaben
Umsatzsteuer auf elektr. Dienstleistungen
Netto-Wett- und Gamingertrage
Sonstige betriebliche Ertrage
Personalaufwand

Marketingaufwand

Sonstige betriebliche Aufwendungen
EBITDA

Abschreibungen

EBIT

Finanzergebnis

EBT

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Konzernergebnis

EBITDA vor Sondereinfliissen*

01.01.-
30.09.2025

35.583
-8.017
-286
27.280
676
-6.248
-12.530
-8.520
657
-624
33

95

128
-55

73

2121

01.01.-
30.09.2024

37.624
-7.684
-293
29.647
1.246
-6.304
-13.822
-13.452
-2.685
-1.000
-3.685
355
-3.330
78
-3.252

2.837
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Die Brutto-Wett- und Gamingertrage beliefen sich auf 35.583 TEUR und lagen
um 5,4 % unter dem Niveau des Vorjahres.

Die Dominanz des Sportwettenangebots im Produktportfolio fiihrte zu
saisonalen Schwankungen, da in diesem Jahr keine umsatzrelevanten,
auBersaisonalen Sport-GroBereignisse stattfinden. Dariiber hinaus haben
unglinstige Sportergebnisse die Margen im Bereich Sportwetten im
September beeintrachtigt. Der GGR im Bereich Sportwetten lag 8,4 % unter
dem Vorjahreswert.

Im Gegensatz dazu verzeichnete das Online-Casino im Vergleich zum Vorjahr
eine positive Entwicklung; der GGR stieg um 19,4 % im Jahresvergleich.

Der Personalaufwand blieb stabil im Vergleich zum Vorjahr auf 6.248 TEUR.
Die Marketingaufwendungen sanken um 9,3 % im Vergleich zum Vorjahr.

Die sonstigen betrieblichen Aufwendungen reduzierten im Vergleich zum
Vorjahreswert um 36,7 % auf 8.520 TEUR. Letztes Jahr umfassten die
sonstigen  betrieblichen  Aufwendungen  Ereignisse aus friiheren
Geschiftsjahren, inshesondere eine Riickstellung auf Grund eines Urteils in
der Schweiz, wonach Sportwetten als elektronisch erbrachte Dienstleistung
klassifiziert wurden und somit der Schweizerischen Umsatzsteuer
unterliegen sowie durch Aufwendungen im Zusammenhang mit Klagen auf

Erstattung von Spielverlusten.

Das EBITDA vor Sondereinflissen* in den ersten drei Quartalen 2025 lag
unter dem Niveau des Vorjahres bei 2.121 TEUR.

*) Zur Definition der verwendeten Nicht-IFRS-Leistungskennzahl ,EBITDA vor Sondereinfliissen” wird auf den Abschnitt V.5 (,Sonstige Finanzinformationen - EBITDA vor Sondereinfliissen als alternative Leistungskennzahl”) im

Konzernanhang 2024 verwiesen.
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STABILE VERMOGENS- UND KAPITALSTRUKTUR

in TEUR

Zahlungsmittel
und Zahlungsmittelaquivalente

in TEUR

Grundkapital
Kapitalriicklage
Konzernbilanzgewinn

Konzerneigenkapital

30.09.2025

28.832

30.09.2025

7.018
7.366
8.681
23.065

31.12.2024

29.746

31.12.2024

7.018
7.366
8.608
22.992
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= Das Konzerneigenkapital zum 30.09.2025 betragt 23.065 TEUR (31.12.2024:
22.992 TEUR).

= Die Eigenkapitalquote zum 30.09.2025 erhoht sich auf 45,2 % (31.12.2024:
43,6 %), aufgrund eines Anstiegs des Eigenkapitals resultierend aus dem
Gesamtergebnis in den ersten drei Quartalen 2025 in Hohe von 73 TEUR.

= Der Stand der Zahlungsmittel und Zahlungsmittelaquivalente innerhalb des
bet-at-home.com AG Konzerns belduft sich zum 30.09.2025 auf insgesamt
28.832 TEUR (31.12.2024: 29.746 TEUR).

bet-at-home.com AG



AUSBLICK bet-at-home

Aufgrund der zahlreichen maRgeblichen Unsicherheiten, die den Geschaftserfolg beeinflussen konnen, plant der
Vorstand des bet-at-home.com AG Konzerns aus heutiger Sicht fiir das Geschaftsjahr 2025 mit einer erweiterten

Bandbreite von:

* Brutto-Wett- und Gamingertrage: 46.000 TEUR bis 54.000 TEUR

« EBITDA vor Sondereinfliissen: 0 TEUR bis 4.000 TEUR
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INVESTOR RELATIONS
ECKDATEN ZUR AKTIE
ISIN DEOOOAODNAY5
Handelsplatz Frankfurter Borse
Segment Prime Standard
Anzahl der Aktien 7.018.000 Stiick

Investor Relations
ir@bet-at-home.com
+49 211 545 598 77

www.bet-at-home.ag
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DISCLAIMER bet-at-home

Diese Prasentation dient ausschlieBlich zur Information und beinhaltet schriftliche Unterlagen bzw. Folien iiber die bet-at-home.com AG (“die
Gesellschaft) und ihre Geschaftstatigkeit. Diese Prasentation stellt keine Aufforderung oder Angebot zum Kauf, Verkauf oder zur Zeichnung von Aktien in

der Gesellschaft dar. Die darin enthaltenen Informationen dienen nicht als Grundlage fiir einen Vertrag oder eine Investitionsentscheidung.

Diese Prasentation enthalt zukunftshezogene Aussagen, d.h. Aussagen, die nicht auf historischen Fakten beruhen, inklusive Aussagen iiber die Meinungen
und Erwartungen der Gesellschaft sowie die Ziele der Gesellschaft fiir die kiinftige Entwicklung der Geschaftstatigkeit. Diese Aussagen basieren auf
aktuellen Planungen, Schatzungen und Prognosen, und sollten daher von Investoren nicht iibermaBig bewertet werden. Zukunftshezogene Aussagen gelten
nur am Tag ihrer Veroffentlichung und die Gesellschaft ist nicht verpflichtet, diese Aussagen in Hinblick auf neuen Informationen oder kiinftigen

Entwicklungen auf den letzten Stand zu bringen und gednderte Aussagen zu veroffentlichen.

Obwohl diese Prasentation mit groRter Sorgfalt in Hinblick auf die Richtigkeit der Fakten sowie die Angemessenheit der Aussagen vorbereitet wurde, wurde
diese Prasentation durch die Gesellschaft inhaltlich nicht gepriift. Weder die Gesellschaft noch ihre Vorstande noch dritte Personen iibernehmen die
Gewdhr, ausdriicklich oder implizit, fiir die Richtigkeit oder Vollstandigkeit der dieser Prasentation zugrunde liegenden Informationen oder Meinungen.
Weder die Gesellschaft noch ihre Mitglieder, Vorstande, Prokuristen oder Arbeitnehmer bzw. dritte Personen iibernehmen irgendeine Haftung fiir Schaden,

die durch die Verwendung dieser Prasentation oder deren Inhalt bzw. in Zusammenhang damit entstehen.
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