

Konzernquartalsmitteilung Q3 2025

bet-at-home.com AG

05. November 2025

Sehr geehrte Damen und Herren, geschätzte Aktionäre,

im zweiten Halbjahr konzentriert sich der Konzern verstärkt darauf, die Marke „bet-at-home“ in den Kernmärkten Deutschland und Österreich weiter zu stärken und ihre Position nachhaltig auszubauen. Gleichzeitig liegt der Fokus auf der Erhöhung der Kundenzufriedenheit, der Optimierung effizienter und skalierbarer Prozesse sowie einem vorausschauenden Umgang mit rechtlichen und regulatorischen Veränderungen.

Die Dominanz des Sportwettenangebots im Produktportfolio und dessen Abhängigkeit vom Sportereigniskalender führen im aktuellen Jahr zu verstärkten saisonalen Schwankungen, da dieses Jahr kein umsatzrelevantes, außersaisonales Sportgroßereignis stattfindet. Im September wurden die Margen im Bereich Sportwetten durch ungünstige Spielergebnisse beeinträchtigt. Damit lag der GGR im Bereich Sportwetten um 8,4 % unter dem Vorjahreswert. Das Online-Casino verzeichnete demgegenüber eine positive Entwicklung, und sein GGR stieg im Jahresvergleich um 19,4 %. Die gesamten Brutto-Wett- und Gamingerträge gingen in den ersten drei Quartalen 2025 im Vergleich zum Vorjahreswert um 5,4 % auf 35.583 TEUR zurück.

Die Erhöhung der Wettgebühr in Österreich ab dem 1. April 2025 führte im Periodenvergleich zu einer Belastung des Netto-Wett- und Gamingertrages. Die Netto-Wett- und Gamingerträge lagen mit 27.280 TEUR um 8,0 % unter dem Wert des Vorjahreszeitraums. Die unmittelbare Weitergabe der erhöhten Kosten ab Juni 2025 an die Kunden könnte die Wettbewerbsfähigkeit beeinträchtigen, zumal große Mitbewerber diese Kosten bislang selber tragen. Der Konzern wird seine Strategie an die Wettbewerbsbedingungen sowie mit Blick auf die langfristige Rentabilität und Marktpositionierung weiterentwickeln und gegebenenfalls anpassen.

Der Personalaufwand mit 6.248 TEUR blieb in den ersten drei Quartalen 2025 relativ stabil. Die Marketinginvestitionen sanken im Vergleich zum Vorjahr um 9,3 % auf 12.530 TEUR. Die sonstigen betrieblichen Aufwendungen lagen mit 8.520 TEUR um 36,7 % unter dem Wert des Vorjahreszeitraums, weil die sonstigen betrieblichen Aufwendungen in den ersten drei Quartalen vom vergangenen Jahr Ereignisse in früheren Geschäftsjahren inkludierten, insbesondere eine Rückstellung auf Grund eines Urteils in der Schweiz, wonach Sportwetten als elektronisch erbrachte Dienstleistung klassifiziert wurden und somit der Schweizerischen Umsatzsteuer unterliegen sowie durch Aufwendungen im Zusammenhang mit Klagen auf Erstattung von Spielverlusten.

Infolge der oben genannten Faktoren belief sich das EBITDA vor Sondereinflüssen in den ersten drei Quartalen 2025 auf 2.121 TEUR und lag um 25,2 % unter dem Wert des Vorjahreszeitraums.

Der Stand der Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente innerhalb des bet-at-home.com AG Konzerns beläuft sich zum 30.09.2025 auf insgesamt 28.832 TEUR.

Claus Retschitzegger
CEO

Zusammensetzung der Umsatzerlöse

01.01.-30.09.2025 in TEUR	Online-Sportwetten	Online-Gaming (.de)*	Summe
Wett- und Gaminergesätze	228.193	40.956	269.149
Auszahlungen für Gewinne	-197.394	-36.172	-233.566
Brutto-Wett- und Gaminerträge	30.799	4.784	35.583
Wettgebühren und Glücksspielabgaben	-6.293	-1.724	-8.017
Aufwandswirksame Umsatzsteuern	-286	0	-286
Netto-Wett- und Gaminerträge	24.220	3.060	27.280

* umfasst Virtuelle Automaten

01.01.-30.09.2024 in TEUR	Online-Sportwetten	Online-Gaming (.de)*	Summe
Wett- und Gaminergesätze	268.629	35.985	304.614
Auszahlungen für Gewinne	-235.013	-31.977	-266.990
Brutto-Wett- und Gaminerträge	33.617	4.007	37.624
Wettgebühren und Glücksspielabgaben	-6.039	-1.645	-7.684
Aufwandswirksame Umsatzsteuern	-293	0	-293
Netto-Wett- und Gaminerträge	27.285	2.362	29.647

* umfasst Virtuelle Automaten

GUV (in TEUR)	01.01.- 30.09.2025	01.01.- 30.09.2024
Brutto-Wett- und Gaminerträge	35.583	37.624
Wettgebühren und Glücksspielabgaben	-8.017	-7.684
Umsatzsteuer auf elektr. Dienstleistungen	-286	-293
Netto-Wett- und Gaminerträge	27.280	29.647
Sonstige betriebliche Erträge	676	1.246
Personalaufwand	-6.248	-6.304
Marketingaufwand	-12.530	-13.822
Sonstige betriebliche Aufwendungen	-8.520	-13.452
EBITDA	657	-2.685
Abschreibungen	-624	-1.000
EBIT	33	-3.685
Finanzergebnis	95	355
EBT	128	-3.330
Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	-55	78
Konzernergebnis	73	-3.252
EBITDA vor Sondereinflüssen*	2.121	2.837

- Die Brutto-Wett- und Gaminerträge beliefen sich auf 35.583 TEUR und lagen um 5,4 % unter dem Niveau des Vorjahres.

Die Dominanz des Sportwettenangebots im Produktpool führte zu saisonalen Schwankungen, da in diesem Jahr keine umsatzrelevanten, außersonalen Sport-Großereignisse stattfinden. Darüber hinaus haben ungünstige Sportergebnisse die Margen im Bereich Sportwetten im September beeinträchtigt. Der GGR im Bereich Sportwetten lag 8,4 % unter dem Vorjahreswert.

Im Gegensatz dazu verzeichnete das Online-Casino im Vergleich zum Vorjahr eine positive Entwicklung; der GGR stieg um 19,4 % im Jahresvergleich.

- Der Personalaufwand blieb stabil im Vergleich zum Vorjahr auf 6.248 TEUR.
- Die Marketingaufwendungen sanken um 9,3 % im Vergleich zum Vorjahr.
- Die sonstigen betrieblichen Aufwendungen reduzierten im Vergleich zum Vorjahreswert um 36,7 % auf 8.520 TEUR. Letztes Jahr umfassten die sonstigen betrieblichen Aufwendungen Ereignisse aus früheren Geschäftsjahren, insbesondere eine Rückstellung auf Grund eines Urteils in der Schweiz, wonach Sportwetten als elektronisch erbrachte Dienstleistung klassifiziert wurden und somit der Schweizerischen Umsatzsteuer unterliegen sowie durch Aufwendungen im Zusammenhang mit Klagen auf Erstattung von Spielverlusten.
- Das EBITDA vor Sondereinflüssen* in den ersten drei Quartalen 2025 lag unter dem Niveau des Vorjahrs bei 2.121 TEUR.

*) Zur Definition der verwendeten Nicht-IFRS-Leistungskennzahl „EBITDA vor Sondereinflüssen“ wird auf den Abschnitt V.5 („Sonstige Finanzinformationen – EBITDA vor Sondereinflüssen als alternative Leistungskennzahl“) im Konzernanhang 2024 verwiesen.

Entwicklung liquide Mittel und Konzerneigenkapital

in TEUR	30.09.2025	31.12.2024
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente	28.832	29.746
in TEUR	30.09.2025	31.12.2024
Grundkapital	7.018	7.018
Kapitalrücklage	7.366	7.366
Konzernbilanzgewinn	8.681	8.608
Konzerneigenkapital	23.065	22.992

- Das Konzerneigenkapital zum 30.09.2025 beträgt 23.065 TEUR (31.12.2024: 22.992 TEUR).
- Die Eigenkapitalquote zum 30.09.2025 erhöht sich auf 45,2 % (31.12.2024: 43,6 %), aufgrund eines Anstiegs des Eigenkapitals resultierend aus dem Gesamtergebnis in den ersten drei Quartalen 2025 in Höhe von 73 TEUR.
- Der Stand der Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente innerhalb des bet-at-home.com AG Konzerns beläuft sich zum 30.09.2025 auf insgesamt 28.832 TEUR (31.12.2024: 29.746 TEUR).

Ausblick auf das laufende Geschäftsjahr 2025:

Aufgrund der zahlreichen maßgeblichen Unsicherheiten, die den Geschäftserfolg beeinflussen können, plant der Vorstand des bet-at-home.com AG Konzerns aus heutiger Sicht für das Geschäftsjahr 2025 mit einer erweiterten Bandbreite von:

- Brutto-Wett- und Gaminerträge: **46.000 TEUR bis 54.000 TEUR**
- EBITDA vor Sondereinflüssen: **0 TEUR bis 4.000 TEUR**

ECKDATEN ZUR AKTIE

ISIN	DE000A0DNAY5
Handelsplatz	Frankfurter Börse
Segment	Prime Standard
Anzahl der Aktien	7.018.000 Stück

Investor Relations

ir@bet-at-home.com

+49 211 545 598 77

www.bet-at-home.ag

Diese Präsentation dient ausschließlich zur Information und beinhaltet schriftliche Unterlagen bzw. Folien über die bet-at-home.com AG ("die Gesellschaft") und ihre Geschäftstätigkeit. Diese Präsentation stellt keine Aufforderung oder Angebot zum Kauf, Verkauf oder zur Zeichnung von Aktien in der Gesellschaft dar. Die darin enthaltenen Informationen dienen nicht als Grundlage für einen Vertrag oder eine Investitionsentscheidung.

Diese Präsentation enthält zukunftsbezogene Aussagen, d.h. Aussagen, die nicht auf historischen Fakten beruhen, inklusive Aussagen über die Meinungen und Erwartungen der Gesellschaft sowie die Ziele der Gesellschaft für die künftige Entwicklung der Geschäftstätigkeit. Diese Aussagen basieren auf aktuellen Planungen, Schätzungen und Prognosen, und sollten daher von Investoren nicht übermäßig bewertet werden. Zukunftsbezogene Aussagen gelten nur am Tag ihrer Veröffentlichung und die Gesellschaft ist nicht verpflichtet, diese Aussagen in Hinblick auf neuen Informationen oder künftigen Entwicklungen auf den letzten Stand zu bringen und geänderte Aussagen zu veröffentlichen.

Obwohl diese Präsentation mit größter Sorgfalt in Hinblick auf die Richtigkeit der Fakten sowie die Angemessenheit der Aussagen vorbereitet wurde, wurde diese Präsentation durch die Gesellschaft inhaltlich nicht geprüft. Weder die Gesellschaft noch ihre Vorstände noch dritte Personen übernehmen die Gewähr, ausdrücklich oder implizit, für die Richtigkeit oder Vollständigkeit der dieser Präsentation zugrunde liegenden Informationen oder Meinungen. Weder die Gesellschaft noch ihre Mitglieder, Vorstände, Prokuristen oder Arbeitnehmer bzw. dritte Personen übernehmen irgendeine Haftung für Schaden, die durch die Verwendung dieser Präsentation oder deren Inhalt bzw. in Zusammenhang damit entstehen.